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gorenje Life Simplificd

Rad G600 Podstavna integrovana chladni¢ka, 81.8 x 59.5 x 54.5 cm, Zaves dveri

s makkym dovieranim SoftClose
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Zakladné informacie
Konstrukény typ:
Trieda emisii hluku:
Farba dveri:
Otvéranie dvierok:

Pocet dveri:

Typ oddelenia:
Uc€innost

Celkovy objem:

Objem mraziaceho priestoru:

Odhadovana ro¢na spotreba
energie:

Ovladanie
Displej:

Ukazovatel teploty:

Nastavitelna teplota mraznicky:

Vlastnosti
Zamok dveri:
Cirkulacia vzduchu:

Vybava

Uloiny box na syr, maslo, vajcia,

lad:

Police vo dverach chladnicky:
Osvetlenie:

Sklenené police v chladnicke:
Multi-variabilné police:

Vybava

Vstavany pod - integrovany

Biela

Pravé/moznost zmeny smeru

otvarania
1

Cerstvé potraviny, 4
hviezdickové mraziace
oddelenie

1211
171

118 kWh

LED displej

Digitalny ukazovatel teploty
pre chladni¢ku

Nie

Nie

Nie

1x MultiBox zasobnik 3v1
(stojan na vaijcia, box na

aromatické potraviny, forma na

lad)

1 horna nastavitelna polica

LED spots on side

2 ks

Ano

gorenje Life &implilied

Trieda energetickej ucinnosti:

Farba bocnej steny:

Material dveri:

Zaves dveri:

Typ zakladne:

Klimatickeé triedy:

Objem chladiaceho priestoru:

Skladovaci ¢as pri vypadku el.

energie:

Ovladanie:

Indikator otvorenych dveri:

Rezim odmrazovania
chladiaceho priestoru:

Funkcia pamate v pripade
vypadku napajania:

Usporny rezim EcoMode:

Polica na flaSe vo dverach
chladnicky:

Vnutorny chladiaci ventilator:

Pocet nastavitelnych polic v
chladnicke:

Stojan na vajcia:

D

Biela

Lakovany povrch

Zaves dveri s makkym
dovieranim SoftClose

4 nastavitelné nozicky

Subnormalna, Normalna,
Subtropicka

1041

9h

Elektronické

Blikajuca textova sprava »do«,
Zvukovy alarm

Automatické

Nie

Nie

Polica na flase s drziakom

Nie

2 ks

Nie
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Nadoba na lad:

Technické informacie

Uroveri hluku (max.):

Chladivo:

Pocet nezavislych chladiacich
systémov:

Vyska produktu:

Maximalna Sirka otvoru pre
zabudovanie:

Maximalna vySka otvoru pre
zabudovanie:

Minimalna hibka otvoru pre
zabudovanie:

Netto hmotnost:

Vyska zabaleného vyrobku:
Elektrické napétie:

Prikon:

EAN kod:

818-898

Nie

35 dB(A)

R600A

818 mm

600 mm

900 mm

550 mm

34 kg

888 mm

220-240V

105 W

3838782937552

Pocet kompresorov:

PoloZenie spotrebic¢a pri
preprave:

Sirka produktu:

Hibka produktu:

Minimalna sSirka otvoru pre
zabudovanie:

Minimalna vyska otvoru pre
zabudovanie:

Brutto hmotnost:

Sirka zabaleného vyrobku:
Hibka zabaleného vyrobku:
Frekvencia:

Kod produktu:

mins50 |

gorenije Life &implified

1 invertorovy kompresor
Je mozné

595 mm

545 mm

600 mm

820 mm

36.5 kg

628 mm

570 mm

50 Hz

20015230
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